
Сериозен 
недостаток 
во наредните 
100 години

Зголемен 
недостаток при 
прекумерна 
употреба

Ограничени резерви 
и ризик од 
исцрпување

Вештачки Од минерали 
во подрачја 
на конфликти

Елементи кои се 
користат за паметни 
телефони

Во 
изобилство

90 природни елементи од кои е изградено сè 
Колку ги има? Дали тоа е доволно?

Прочитај повеќе и играј ја видео играта: http://bit.ly/euchems-pt
Ова дело е лиценцирано со Creative Commons Attribution-NoDerivs CC-BY-ND
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